

Algemene informatie

Aanbesteding: Raamovereenkomsten adviesproducten energietransitie
Aanbestedende Dienst: Gemeente Haarlem
Referentie: 202687835
Toelichting:
-

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
4 hoofdstuk 8 van de Aanbestedingsleidraad

Vraag:

In hoofdstuk 8 van de Aanbestedingsleidraad geeft u aan dat Inschrijver voor de uitwerking van de drie (3) criteria in totaal maximaal zeven (7) A4 tot de beschikking heeft. Telt het Prijzenblad mee in het totaal aantal A4 of zijn de maximaal zeven A4 beschikbaar voor gunningscriteria 1 en 2?

Antwoord:

Het prijzenblad telt niet mee. Deze wordt pas geopend nadat de kwaliteitscriteria zijn beoordeeld door de consensus commissie.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

24 apr 2026

Percelen:

P1 Raamovereenkomsten adviesproducten energietransitie

Ref.nr. **Onderwerp:**
6 Hoofdstuk 8.2

Vraag:

In de fictieve casus onder hoofdstuk 8.2 beschrijft u dat het actieplan netcongestie wordt opgesteld in afstemming met stakeholders zoals netbeheerders en MKB, en dat de inschrijver het proces begeleidt en expertise inbrengt. Kunt u toelichten of u in vergelijkbare opdrachten verwacht dat de opdrachtnemer primair een faciliterende procesrol krijgt, dan wel ook een inhoudelijk leidende rol bij het ontwikkelen van oplossingsrichtingen met deze stakeholders?

Antwoord:

Inschrijver kan vergelijkbare opdrachten verwachten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Beantwoord op:

24 apr 2026

Percelen:

P1 Raamovereenkomsten adviesproducten energietransitie